
Зразок листа на укладання договору 
згідно додатку до листа
Заступнику генерального директора

з метрології, оцінки відповідності засобів вимірювальної техніки та наукової діяльності 

ДП «УКРМЕТРТЕСТСТАНДАРТ»

Ю.В. Кузьменко

Щодо укладення договору
Прошу оформити та направити на нашу адресу договір на виконання повірки та/або калібрування ЗВТ на 20__ р., згідно додатку до листа. 

Прошу передбачити витрати на понадпланову повірку та/або калібрування в розмірі ____ %  від вартості робіт. 
     Наші реквізити:

Юридична адреса: ___________________ тел. ________  

р/р ____________________________

МФО __________________________

код ЄДРПОУ ___________________

ІПН ___________________________

Статус платника податку на  прибуток ________________________________

(на загальних умовах, неприбуткова  установа (організація), платник єдиного податку (група І, 2, 3, 4,) інше)
Зареєстрована в ДП «УКРМЕТРТЕСТСТАНДАРТ» картка № _________________
Керівник підприємства    ______________   __________________

                                                                                                                                (підпис)                         (ініціали, прізвище)

                                                                         МП
Виконавець _________

тел. _______________

Додаток
ПОВІРКА

	№

з/п
	Найменування ЗВТ
	Тип ЗВТ
	Метрологічні характеристики

(діапазон, клас точності)
	Кількість
	Додаткові вимоги
	Місце надання послуг

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	…
	
	

	
	
	
	
	
	
	


КАЛІБРУВАННЯ

	№

з/п
	Найменування ЗВТ
	Тип ЗВТ
	Метрологічні характеристики

(діапазон, невизначеність)
	Кількість
	Додаткові вимоги

(точки калібруван-ня, тощо)
	Місце надання послуг

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	…
	
	

	
	
	
	
	
	
	


